Die Evangelische Gemeinde Linz H.B. lddt ein

Reformierter Frauentag 2023

Samstag, 22.April 2023 -10.00 bis 17.00 Uhr

Evangelische Gemeinde Linz H.B., 4060 Leonding, HaidfeldstraRe 6

PROGRAMM:
10.00 Uhr

10.30 Uhr

12.00 Uhr

14.00 Uhr

15.30 Uhr

16.00 Uhr
17.00 Uhr

Was cssen win morgen?

Willkommen!

Einfiihrung in das Thema von DI Carina Scheibreithner,
Bildungsreferentin bei BROT FUR DIE WELT

Vorstellung der Gruppen am Nachmittag
Mittagessen in einem nahe gelegenen Gasthaus

Gruppen:

e Carina Scheibreithner: Kochen und Essen fiir ein gutes Leben fiir alle?

e Magdalena Paulus: Was sagt die Bibel zum Essen? Von Grenzen und
unendlicher Hoffnung

e Edith Schreiber: Kreativgruppe

e Eventuell Spontangruppe

Jause

Abendmabhlisgottesdienst in der Kirche
Abschied, Abreise

Anmeldungen bitte an:
evelyn.martin@chello.at DiRlerg.8/5, 1030 Wien 069919543223
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